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پایان موفقیت آمیز عملیات مهاجرت سیستمی 
بانک قوامین سابق به بانک سپه

مدیرعامل بانک سپه از اجرای موفقیت آمیز 
طرح مهاجرت سامانه بانکداری بانک قوامین 
سابق به سامانه جامع بانکی امید بانک سپه 

خبر داد.
دکتر آیت اله ابراهیمی ضمن قدردانی از همراهی و 
مشارکت مشتریان و کارکنان بانک سپه در این مهاجرت 
عظیم سیستمی گفت: با اجرای موفقیت آمیز طرح 
مهاجرت سیستمی، اطلاعات مشتریان بانک قوامین 

سابق به بانک سپه منتقل و امکان خدمت رسانی یکپارچه بانکی برای مشتریان بانک قوامین 
سابق در شعب بانک سپه در سراسر کشور فراهم شد.

وی افزود: پس از اتمام موفق طرح ملی ادغام بانک سپه برای تسهیل و تسریع خدمت رسانی 
به مشتریان خود در سراسر کشور و همچنین امکان عرضه خدمات و محصولات جدید بانکی 
یکپارچه سازی سامانه ها و سیستم های این بانک و بانک های ادغامی را در دستور کار خود 

قرار داد.
شایان ذکر است، دکتر آیت اله ابراهیمی، مدیرعامل بانک سپه هم زمان با میلاد فرخنده 
حضرت زینب )س( و روز پرستار طی روزهای هجدهم و نوزدهم آذرماه 1400 با حضور در 
محل شرکت رایانه خدمات امید از ساعت یک بامداد تا 4:00 صبح روز جمعه به همراه مدیران 

اجرایی از نزدیک فرآیند اجرایی این مهاجرت بزرگ سیستمی را راهبری و نظارت کرد.

پرداخت بیش از 42.562 میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج از سوی بانک رفاه کارگران 

بانک رفاه کارگران از ابتدای سال جاری تا 
پایان آبان ماه در راستای تحکیم بنیان خانواده 
و کمک به تشکیل آن، تعداد 49.790 فقره 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه 
جهیزیه به مبلغ بیش از 42.562 میلیارد ریال 

پرداخت کرده است.
بررسی عملکرد آبان ماه سال جاری بانک رفاه در زمینه 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه 

نیز نشان می دهد که در این ماه تعداد 3.652 فقره تسهیلات به مبلغ بیش از 3.150 میلیارد ریال 
توسط این بانک، پرداخت شده است.    

براساس آمار سامانه ازدواج بانک مرکزی 13.939 متقاضی نیز تا پایان آبان ماه سال جاری در 
صف دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از بانک رفاه کارگران قرار دارند. 

دریافت کد شهاب در کوتاه ترین زمان
برای انجام راحت و بی دردسر امور بانکی 
می توانید در کوتاه ترین زمان کد شهاب 
)شناسه هویت الکترونیک بانکی( خود را 

دریافت کنید. 
»کد شهاب« شناسه ای 16 رقمی است که برای 
هر مشتری بانکی به صورت اختصاصی صادر و در 
تمام بانک ها به صورت یکسان تعریف می شود؛ درواقع 
مشتریان بانکی که دارای حساب های جداگانه در 

بانک های مختلف هستند، کافی است از طریق یکی از بانک ها کد شهاب دریافت کنند تا در 
بانک های دیگر از همان کد استفاده شود.

استعلام کد شهاب حساب های بانک ملی ایران در https://bmi.ir/fa/shahab  و 
بازوی ble.ir/shahab_bot در پیام رسان بله امکان پذیر است.

مشتریانی که پس از مراجعه به این سایت و بازوی بله متوجه شدند هنوز کد شهاب ندارند، می 
توانند با مراجعه به شعب بانک و تکمیل اطلاعات خود، آن را دریافت کنند.

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، خدمات بانکی صرفا به مشتریانی ارائه می شود که هویت و 
اطلاعات سجلی، مکانی و کسب و کاری آنها مشخص و برای هر یک از آنها شناسه شهاب از 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اخذ شده باشد.

برگزاری مجامع صاحبان سهام بانک آینده، 
الکترونیکی برگزار می شود  

بانک آینده در نظر دارد از این پس، مجامع صاحبان سهام را به صورت  
الکترونیکی برگزار کند. از این رو، لازم است تا سهامداران محترم در سامانه 

سجام ثبت نام کنند.
به منظور مشارکت در مجامع بانک آینده، سهامدارانی که تاکنون به ثبت نام در سامانه سجام 
اقدام نکرده اند، لازم است فرایند ثبت نام در این سامانه و احراز هویت را به طور کامل انجام دهند.

احراز هویت سجام، از طریق سامانه کیلید بانک آینده و به صورت غیرحضوری نیز امکان پذیر 
می باشد. 

 اعطای 10 هزار فقره تسهیلات بانک دی
 به مدافعان سلامت 

مدیرعامل بانک دی از پرداخت بیش از 
10هزار فقره تسهیلات اعتباری به کادر 

درمان و کارکنان نظام سلامت خبر داد.
برات کریمی، مدیرعامل، با تبریک میلاد حضرت 
زینب)س( و روز پرستار با اعلام این خبر گفت: بانک 
دي همواره همراه و حامی نظام سلامت و جامعه 
پزشکی کشور بوده و در این راستا با طراحی محصولات 
اعتباری گوناگون، خدمات مالی متنوعی را به این قشر 

ارزشمند ارائه کرده است.
کریمی با بیان این که بانک دی همواره توجه ویژه ای به توسعه نظام سلامت کشور داشته 
است، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و به پاس جبران ایثارگری های کادر درمان 
در این دوران، در طراحی محصولات اعتباری مختلف در بانک تلاش شده است شرایط ویژه ای 
برای پزشکان و کادر درمانی کشور در نظر گرفته شود که با استقبال جامعه هدف در سال 

گذشته، 10 هزار و 367 فقره تسهیلات به مدافعان سلامت کشور اعطا شد.
گفتنی است پیش از این نیز بانک دی با طراحی طرح اعتباری »دیدار دی« و سبد تسهیلاتی 
جامعه پزشکان در راستای تأمین مالی و رفع نیاز سرمایه در گردش پزشکان و فعالان حوزه 

پزشکی ایفای نقش کرده بود.

برگزاری اوّلین اجلاس سران بیمه ای کشورهای 
عضو اکو در ایران 

نخستین اجلاس سران بیمه ای کشورهای 
 )DRI( عضو اکو در حوزه بیمه ریسک بحران
و کارگاه آموزشی مربوطه با موضوع »انتقال 
ریسک بحران از طریق مکانیسم بیمه« از 

سوی بیمه مرکزی برگزار می شود. 
این اجلاس در روزهای  22 و 23 آذر 1400 مطابق با 
13 و 14 دسامبر 2021 با حضور هیأت های نمایندگی 
کشورهای آذربایجان، قزاقستان، پاکستان، تاجیکستان، 

ترکیه و ازبکستان، به میزبانی بیمه مرکزی و به صورت مجازی برگزار می شود. در این اجلاس، 
علاوه بر سخنرانی رئیس کل بیمه مرکزی، مدیران و رؤسای سازمان مدیریت بحران، صندوق 
بیمه کشاورزی و صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان، ضمن حضور در اجلاس، سخنرانی 
خواهند داشت. بر اساس این گزارش، رئیس کل بیمه مرکزی، طی حکمی دکتر محمود اسعد 
سامانی را به عنوان دبیر اجرایی و رئیس جلسه اوّلین اجلاس سران بیمه ای کشورهای عضو 

اکو منصوب کرد.

قدردانی فرماندار نوشهر از بیمه البرز
فرماندار، شهردار و اعضای شورای شهر شهرستان نوشهر از شعبه نوشهر 
شرکت بیمه البرز بازدید و از کارکنان شعبه نوشهر این شرکت قدردانی 

کردند.
در این بازدید که به مناسبت روز بیمه صورت گرفت، سعید یزدانی، فرماندار شهرستان نوشهر 
با اهدای لوح سپاس از خدمات کارکنان شعبه نوشهر بیمه البرز قدردانی کرد. این گزارش حاکی 
است، در لوح سپاس فرماندار نوشهر از بیمه البرز آمده است: از کارکنان مسوول و وظیفه شناس 
شرکت بیمه البرز که با تخصص،  تعهد و احترام و اکرام به ارباب رجوع به نحو احسن برای 

پیشرفت و رفاه مردم این شهرستان اهتمام ویژه می ورزید، قدردانی می کنیم.

اخبار کوتاه 

حجت الاسلام سید ابراهیم رییسي و سید رضا فاطمي امین وزیر 
صنعت، معدن و تجارت به اتفاق هیأت همراه در سفر به استان 
لرستان از تعدادي واحد صنعتي که از سوي بانک صنعت و معدن 

تأمین مالي شده است، بازدید نمودند. 
رییس جمهوري و هیأت همراه در این سفر که صبح روز جمعه نوزدهم آذرماه به 
منظور بررسی ظرفیت هاي تولیدي استان و ارایه راهکار در خصوص حل مسایل 
و مشکلات واحدهای صنعتی به انجام رسید، از شرکت یخچال سازي بوژان 

لرستان بازدید به عمل آوردند.
آیت الله رییسی در بازدید از این شرکت با اشاره به مشکلات مطرح شده از 
سوي مدیران این واحد تولیدي مبني بر فعالیت آن با یک پنجم ظرفیت، عنوان 
داشت: در حالي که این مجموعه از تمام ظرفیت هاي لازم برخوردار است، لازم 
است مسؤلین استان با جدیت پیگیري کنند تا ظرفیت این کارخانه به طور کامل 

فعال شود.
شرکت یخچال سازی لرستان تولید کننده یخچال فریزخانگی با نام تجاری 

بوژان مي باشد که در شهرستان خرم آباد و در زمینی به مساحت 35 هکتار احداث 
شده و مبلغ 70 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از بانک صنعت و معدن 

دریافت نموده است.
 ظرفیت عملی شرکت یاد شده، 600 دستگاه یخچال فریزر در روز می باشد که 
در حال حاضر با 20 درصد ظرفیت مشغول به فعالیت می باشد؛ میزان اشتغالزایي 
آن در حال حاضر 102 نفر بوده و در حداکثر ظرفیت به 600 نفر افزایش پیدا 
خواهد کرد و با توجه به زیرساختهای موجود در کارخانه، قابلیت تولید سایر لوازم 

خانگی از جمله  فرگاز ، ماشین لباسشویی و ... را نیز خواهد داشت .
همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت به اتفاق هیأت همراه از واحدهاي تولیدي 
صبا ظرف آسیا، نورد و آلومینیوم آسیا و زاگرس پوش که از بانک صنعت و 
معدن تسهیلات دریافت کرده اند و همچنین  شرکت فرتاك سیلیکون متال 

بازدید نمودند.
شرکت صبا ظرف آسیا، تولیدکننده انواع ظروف آشپزخانه با ظرفیت 2 هزار و 
400 تن و اشتغال 60 نفر مي باشد که از بانک صنعت و معدن، مبلغ 65 میلیارد 

ریال تسهیلات سرمایه در گردش دریافت نموده است. 
شرکت نورد آلومینیوم آسیا، تولید کننده گرده هاي آلومینیومي، انواع ورق 
آلومینیومي آلیاژي و غیر آلیاژي با اشتغال 23 نفر و ظرفیت 3 هزار تن مي باشد که 
در خصوص این شرکت نیز بانک صنعت و معدن تسهیلاتي به میزان 28 میلیارد 

ریال مصوب نموده است.

واحد تولیدي فرتاك سیلیکون متال نیز با با ظرفیت 34 هزار تن در سال در 
زمینی به وسعت 20 در حال احداث است که با بهره برداری از این پروژه، زمینه 
اشتغال مستقیم 600 نفر و اشتغال غیر مستقیم 2 هزار و 500 نفر فراهم می شود.

شایان ذکر است، پس از بهره برداري از این واحد تولیدي، علاوه بر سیلیکون 
متال، محصولات پلی سیلیکون و پلیمر سیلیکونی که پیش نیاز تولید سلولهای 

خورشیدی است نیز در این مجتمع صنعتي تولید خواهد شد. 
شرکت تعاونی زاگرس پوش نیز به تولید پوشاك با ظرفیت 30 هزار دست کت و 

شلوار در سال مبادرت داشته و  براي 262 نفر اشتغال ایجاد کرده است.
 شرکت مذکور هم تسهیلات سرمایه در گردشي به مبلغ 80 میلیارد ریال از بانک 

صنعت و معدن دریافت داشته است.
گفتني است، در دیدار صنعتگران و کارآفرینان استان لرستان با رییس جمهور و 
وزیر صمت، مسایل و معضلات بخش تولید استان همچون دریافت تسهیلات و 
نقدینگي مورد نیاز این واحدها مطرح شد و مقرر شد، بانک ها و نهادهاي دست 

اندرکار پس از بررسي این مشکلات براي حل آن در اسرع وقت اقدام نمایند.

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات 
ایران گفت: 74 درصد از منابع شعب در بانک 
توسعه صادرات، منابع ارزان قیمت است و 
تنها 26 درصد از منابع شعب، سپرده های 

سرمایه گذاری هستند. 
حبیب احمدی درباره عملکرد شعب این بانک در بخش 
خدمات اظهار داشت: با وجود تحریم ها، مجموع خدمات 
ارائه شده در بخش اعتبارات اسنادی و بروات وارداتی توسط 
شعب بانک تا پایان مهرماه به 153 میلیون دلار و در بخش 

اعتبارات اسنادی و بروات صادراتی با رشد 378 درصدی به رقم 
240 میلیون دلار رسید.

به گفته مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران، 
در هفت ماهه نخست امسال، شعب این بانک، 595 میلیون 
دلار حواله ارزی صادر کرده اند که نسبت به سال گذشته رشدی 
61 درصدی نشان می دهد و بیانگر 154 درصد دسترسی به 

اهداف است.
وی عملکرد شعب بانک توسعه صادرات در بخش اعتبار 
اسنادی داخلی را مطلوب توصیف کرد و اظهار داشت: از ابتدای 

امسال تا پایان مهرماه، بیش از 16 هزار میلیارد ریال اعتبار 
اسنادی داخلی در شعب گشایش شده که 270 درصد رشد را 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته و 108 درصد دسترسی 

به اهدف بانک را محقق کرده است.
احمدی خاطرنشان کرد: در این مدت 18 میلیون دلار خرید 
و بالغ بر 290 میلیون دلار فروش ارز به مشتریان بانک توسعه 
صادرات ایران داشته ایم که رشد 740 درصدی نشان می دهد.

وی همچنین میزان صدور ضمانت نامه در شعب این بانک را 
یک هزار و 618 میلیارد ریال اعلام کرد که بامیزان ضمانت نامه 

های صادر شده در سال گذشته برابراست.
مدیرامور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات افزود: در هفت 
ماهه امسال 35 مشتری جدید حقوقی و 13 مشتری حقیقی را 
جذب و 46 مشتری بازجذب شده اند و در مجموع 94 مشتری 
که از نظر دسترسی به اهداف 154 درصد موفق عمل کرده ایم.

وی با اعلام اینکه بسته بانکداری شرکتی برای ارائه به 
مشتریان این بخش تدوین و ابلاغ شده، گفت: در حال حاضر 
110 مشتری بانکداری شرکتی داریم که تا پایان سال جاری به 
120 مشتری خواهد رسید. و برای این مجموعه بسته بانکداری 

شرکتی تهیه و ابلاغ شده است.
گفتنی است؛ بانک توسعه صادرات دارای 38 شعبه در سراسر 
کشور است که این شعب دارای 485 نفر پرسنل هستند. این 
تعداد 45 درصد از کل کارکنان بانک توسعه صادرات را شامل 

می شود.
از 38 شعبه بانک توسعه صادرات، 31 درصد شعب در تهران 
و 69 درصد در سایر شهرهای کشور قرار دارد. همچنین از این 
تعداد شعب، هشت شعبه ممتاز، هشت شعبه درجه یک و 22 

شعبه درجه دو هستند.

 مدیر عامل پست بانک در یک نشست خبری گزارشی از عملکرد 
۳2 ماه گذشته و برنامه های آینده این بانک ارائه کرد.

بهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران در یک نشست خبری و در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه کل منابع بانک از سال 97 تا پایان آبان ماه با رشد 
242 درصدی به 359 هزار میلیارد ریال افزایش پیدا کرده است، تصریح کرد: در 
همین مدت، مانده تسهیلات از 90 هزار میلیارد ریال به 309 هزار میلیارد ریال 
رشد کرده است که جهش 243 درصدی را نشان می دهد و تمام این تسهیلات 

را به بخش مولد و تولیدی پرداخت کرده ایم.
شیری با تاکید بر رعایت بهداشت اعتباری برای پرداخت تسهیلات در بانک 

گفت: با اعتبار سنجی دقیق نسبت روند مطالبات معوق به تسهیلات، روندی 
نزولی را طی کرده و به منفی 72 درصد در پایان آبانماه گذشته رسیده است 
که در صنعت بانکی کشور بی نظیر است، زیرا متوسط این رقم در سایر بانک ها 

بالای 10 درصد است.
مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به تحریم های ظالمانه علیه کشور، ادامه 
داد: در این شرایط نیز بانک علیرغم تحریم های ظالمانه، رشد 141 درصدی تعداد 
حوالجات ارزی و رشد 50 درصدی مبلغ حوالجات را از سال 97 تا پایان ماه 

گذشته تجربه کرده است.
شیری با بیان اینکه با برنامه ریزی های انجام شده، قیمت تمام شده پول از 

سال 97 تاکنون کاهش محسوسی در بانک داشته است، تصریح کرد: در 32 ماه 
گذشته پست بانک ایران توانسته قیمت تمام شده پول را 44 درصد کاهش دهد 

و از رقم 24/1 درصد به 13/4 درصد برسد.
وی در بخش دیگری از گزارش خود با تاکید بر اینکه پست بانک ایران باید 
به بخش خصوصی ذینفع خود نیز توجه داشته باشد، افزود: از سال 97 تا پایان 
آبان ماه سالجاری قیمت شاخص بانکی در بازار سهام، به طور متوسط 544 درصد 
رشد داشته است ولی قیمت هر سهم بانک بیش از ده برابر رشد داشته و به رقم 

19 هزار و 560 ریال رسیده است.
شیری با اشاره به اینکه پست بانک ایران توانسته است علاوه بر ایجاد سود برای 

سهام دار بخش خصوصی، اهداف دولت برای توسعه خدمات اجتماعی در قالب 
ایجاد اشتغال مستقیم بخش خصوصی را نیز انجام دهد، ادامه داد: به ازای هر 
100 کارمند پست بانک ایران، برای 275 نفر با توسعه باجه های بانکی روستایی 

در بخش خصوصی اشتغال ایجاد شده است که درآمد پایدار دارند.
وی پست بانک ایران را گسترده ترین بانک کشور اعلام کرد و افزود: نقاط 
ارتباطی ما با جامعه بسیار زیاد است به صورتی که به جز 403 شعبه در مراکز 
استان ها و شهرستان ها، در بیش از پنج هزار و 740 باجه بانکی روستایی که 
 یک بانک تمام عیار در روستا ها هستند به مردم خدمات کامل بانکی ارائه 

می کنیم.

بازدید از طرح های تأمین مالی شده از سوی بانك صنعت و معدن 

74 درصد منابع بانک توسعه صادرات ارزان قیمت است

ارزش سهام پست بانک در ۳۲ ماه گذشته ۱۰ برابر شده است

در سفر ریاست جمهوري و وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان لرستان به انجام رسید؛ 

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران:

مدیرعامل پست بانک اعلام کرد:

بیمه 500هزار خانه روستایی و ساخت 
100 خانه مسکونی تنها برخی از 
اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران 
برای مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی 

بوده است.
 حوادث و بلایای طبیعی از دیرباز یکی از 
دغدغه های انسان بوده است. این حوادث همواره 
زندگی انسان و کیفیت آن را تهدید کرده اند. سیل 
و زلزله دو مورد از این گونه حوادثند که شناخت 
بیشتری نسبت به آن ها وجود دارد. کشور ما نیز 

بنا به دلایل مختلف زمین شناسی و اقلیمی در معرض چنین حوادثی قرار دارد و 
ضروری است اقدامات گوناگونی برای مواجهه با این حوادث انجام شود. در آستانه 
چهاردهمین سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، برخی از اقدامات 
این بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی برای کاهش پیامدهای حوادث طبیعی 

را بررسی کرده ایم.
یقیناً واکنش نسبت به این حوادث و اقدامات مختلف پس از وقوع، برای برطرف 
کردن آثار مخرب آن ها ضروری است. از این همین رو نیز بانک قرض الحسنه 
مهر ایران ساخت 100 خانه برای آسیب دیدگان از سیل سال 1398و همچنین 
ساخت 3 خانه بهداشت و 5 مدرسه در مناطق محروم و آسیب دیده را در 

سال های گذشته به انجام رسانده است.
با این حال، می دانیم که پیشگیری همواره بر درمان اولویت دارد. از همین رو 
اقدامات مختلف پیش از وقوع بلایای طبیعی بر کارهایی که پس از وقوع رویداد 
انجام می شود، ارجحیت دارد. بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز با آگاهی نسبت 

به این موضوع، فعالیت های پیشگیرانه مختلفی را انجام داده است.
این بانک برای نخستین بار در سطح کشور نسبت به بیمه حوادث 500هزار 
خانه روستایی در سه استان سیستان و بلوچستان، ایلام و خراسان جنوبی اقدام 

کرد. این کار بانک که در سال 1399 انجام شد، 
تقدیر مقامات مختلف کشوری را در پی داشت.

با این حال بانک قرض الحسنه مهر ایران به 
این موضوع اکتفا نکرده و در حال برنامه ریزی 
برای مشارکت در بیمه حوادث 5 میلیون 
 و 300هزار خانه روستایی در سراسر کشور

 است. 
بانک قرض الحسنه مهر ایران این کار را با 
مشارکت نهادهای حاکمیتی انجام خواهد داد. 
نکته دیگر اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران 
که در شبکه بانکی پیشگام هزینه کرد منابع حاصل از جریمه دیرکرد در حوزه 
مسئولیت اجتماعی بوده، مشارکت در بیمه حوادث 5 میلیون و 300هزار خانه 
روستایی را نیز با همین منابع به انجام خواهد رساند. دکتر سید سعید شمسی نژاد، 
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران بر توسعه برنامه های مسئولیت اجتماعی 
بانک تا دورترین نقاط کشور به ویژه روستاها و مناطق محروم تأکید دارد. بر 
 همین اساس در برنامه های جدید این رویکرد جدی تر از پیش دنبال خواهد 

شد.
بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگ ترین بانک تخصصی 
قرض الحسنه کشور، تنها به انجام وظایف اصلی خود اکتفا نکرده و فعالیت جدی 
در حوزه مسئولیت اجتماعی را نیز همواره به عنوان سرلوحه اقدامات خود قرار داده؛ 

به طوری که در این بخش فعالیت های متمایزی را انجام داده است. 
یکی از محورهای اصلی فعالیت این بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی، اقدامات 
مربوط به مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی بوده که بخشی از آن را با هم مرور 
کردیم. امید آنکه از این پس کمتر با چنین حوادثی روبه رو شویم و در صورت 
وقوع نیز افرادی که در معرض آن قرار گرفته اند، خیالشان از بابت حمایت شدن 

آسوده باشد.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار 
گفت: اکنون مذاکرات برای چگونگی 
واگذاری اموال دولت در حال انجام 
است و اموالی که امکان پذیرش در 
بورس کالا داشته باشند واگذاری آنها 

از طریق این بازار انجام می شود. 
»مجید عشقی« در نخستین نشست خبری 
خود در پاسخ به پرسش مبنی بر اینکه آیا 
واگذاری اموال مازاد دولت از طریق بازار سرمایه 
انجام می شود یا خیر، گفت: اموال مازاد دولت، 

املاك و مستغلات مازاد دولت است که مذاکره های مربوط به واگذاری آنها 
توسط سازمان خصوصی سازی و وزارت اقتصاد در حال پیگیری است.

وی افزود: براساس صحبت های انجام شده قرار است تا واگذاری املاکی که 
امکان عرضه آنها در بورس کالا وجود دارد به طور حتم از طریق این بازار انجام 

شود.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: 
در وضعیت کنونی از نظر زیرساختی با مشکلی 
مواجه نیستیم، همچنین توافقی با وزارت اقتصاد 
انجام شده که در دستورالعمل های مربوطه قرار 
است تا این واگذاری از طریق بورس و نیز 

سامانه های دولت انجام شود.
آیت الله »سید ابراهیم رییسی« رییس جمهوری 
در آذر ماه و در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت، ابراز امیدواری کرد تا برنامه مولدسازی 
اموال مازاد دولت با همکاری همه دستگاه ها و 

قوای کشور هر چه سریع تر اجرایی شود.
رییس جمهوری بر اهمیت اجرای برنامه مولدسازی و فروش اموال مازاد دولت 
برای تامین بخشی از بودجه مورد نیاز کشور و جبران کمبود در منابع مالی، تاکید 
و دستگاه های اداری را موظف کرد اموال مازاد را در مدت معین شناسایی و 

قیمت گذاری کنند و برابر مقررات به فروش برسانند.

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه دکتر 
یکی  مسکن  بانک  مدیرعامل  شایان 
از مدیرانی است که روحیه همکاری 
و همراهی با دولت و مشخصا طرح 
جهش تولید و تامین مسکن را دارد، بر 
لزوم افزایش سرمایه بانک مسکن در 

بودجه 1401 تاکید کرد. 
صدیف بدری با تاکید بر لزوم پیش بینی افزایش 
سرمایه بانک مسکن در بودجه سال آینده اظهار 

داشت: در لایحه بودجه باید تلاش شود تا درآمدها به صورت واقعی و با در نظر 
گرفتن عملکرد دستگاه ها دیده شود.وی توجه به مقوله مسکن در لایحه بودجه 
1401 را یکی از الزامات عنوان کرد و گفت: برای تحقق برنامه ساخت سالی 
یک میلیون واحد مسکن مطابق قانون جهش تولید و تامین مسکن باید منابع 
و پیش بینی های لازم صورت گیرد.بدری اضافه کرد: هدف اصلی طرح تولید و 
تامین مسکن حمایت از دهک های سه به پایین جامعه و اقشاری مانند کارگران 
و کارمندان، جوانان فاقد شغل و مسکن و افراد دارای شرایط مندرج در قانون 
ساماندهی و حمایت از عرضه و تولید مسکن است که با ارائه زمین رایگان و ارائه 
تسهیلات مناسب این مهم محقق می شود و این موضوع نیازمند پیش بینی های 
منابع لازم در بودجه است.نایب رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
همچنین به منابع صندوق ملی مسکن اشاره کرد و افزود: یکی از منابع مهم در 
جهت تحقق قانون جهش تولید مسکن، صندوق ملی مسکن است که باید در 
لایحه بودجه 1401 منابع لازم از محل درآمدهای حاصل زمین و مسکن برای 
واریز به این صندوق پیش بینی شود.وی افزود: با ایجاد صندوق ملی مسکن و 
منابع مالی تعریف شده در طرح جهش تولید و تامین مسکن وام کم بهره به 
دهک های پایین پرداخت می شود و همچنین خدمات رسانی و تامین هزینه های 

زیر بنایی از محل صندوق ملی مسکن از جمله 
اقدامات دیگری است که در طرح مذکور پیش 
بینی شده است.نایب رییس کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به منابع صندوق 
ملی مسکن گفت: منابع مالی این صندوق از محل 
وصول مالی عایدی املاك و منابع خط اعتباری 
مسکن مهر که بالغ بر 50 هزار میلیارد تومان است 
تامین می شود، همچنین مالیات بر عایدی سرمایه 
درحوزه مسکن که در آینده تصویب می شود نیز به 
این صندوق واریز می شود؛ با ایجاد این صندوق، 
منابع مالی مطمئنی برای حمایت از تولید مسکن خواهیم داشت.این نماینده مردم 
در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر آن بخشی از تامین مالی طرح جهش 
تولید مسکن بر عهده شبکه بانکی است که انصافاً در این زمینه بانک مسکن پیشرو 
بوده و عملکرد خوبی داشته است.بدری با بیان اینکه دکتر شایان مدیرعامل بانک 
مسکن یکی از مدیرانی است که روحیه همکاری و همراهی با دولت و مشخصا 
طرح جهش تولید و تامین مسکن را دارد، افزود: بانک مسکن تاکنون منطبق با 
تکالیف قانونی عمل کرده و در کمیسیون عمران مجلس نیز بررسی ها و نظارت ها 
حاکی از عملکرد مطلوب بانک مسکن است.نائیب رییس کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی با تاکید بر اینکه باید در لایحه بودجه سال آینده نسبت به افزایش 
سرمایه بانک مسکن اقدام شود گفت: یکی از مواردی که در جریان بررسی لایحه 
بودجه 1401 که مورد توجه قرار می گیرد، موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن 
است که معتقدیم باید از هر روش ممکن در دستور کار قرار گیرد.این نماینده مردم 
در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه طرح جهش تولید و تامین مسکن موجب تعادل 
در عرضه و تقاضا در حوزه مسکن می شود، خاطرنشان کرد: برای ایجاد تعادل و 
تنظیم گری در عرضه و تقاضا باید به سالانه یک میلیون واحد مسکونی ساخته شود 

که یقینا با عملیاتی شدن آن قیمت مسکن نیز متعادل تر خواهد شد.

شرکت بیمه کوثر توانست در هشت 
ماه سال1400 مبلغ 7هزارو100میلیارد 
ریال سود را از محل سرمایه گذاری های 

گوناگون محقق کند.
مدیر سرمایه گذاری و اقتصادی شرکت در 
گفت وگو با خبرنگار اخبار پولی مالی، ضمن بیان 
مطلب فوق، خاطرنشان کرد:  برنامه ریزی برای 
افزایش سودهای ناشی از سرمایه گذاری ها یکی 
از مهم ترین دغدغه های هر شرکت بیمه است، 
زیرا عموما درآمدهای بیمه گری ناچیز و بعضا منفی 

است. بنابراین شرکت بیمه کوثر نیز از چند سال قبل برنامه ریزی دقیق و جدی برای 
این عرصه در نظر گرفت که خوشبختانه به نتایج خوبی نیز منجر شد. نوید خاندوزی 
گفت: شرکت بیمه کوثر از حیث سودآوری خالص در سال گذشته رتبه سوم را در 
صنعت بیمه به خود اختصاص داد و منافع خوبی را نصیب سهام داران و ذی نفعان کرد.

وی بودجه براوردی ابتدای سال و پیش بینی شده شرکت از محل سرمایه گذاری ها 

را برای سال جاری 6هزارو800میلیارد اعلام کرد 
و اظهار کرد: علی رغم وضعیت نه چندان مناسب 
بازار سرمایه که با ریزش ها و نوسانات فراوانی 
همراه بود، خوشبختانه توانستیم از ابتدای سال 
تاکنون مبلغ 7هزارو100میلیاردریال سود شناسایی 
کنیم. به عبارتی در هشت ماه به هدفی که برای 
دوره 12 ماهه تعریف شده بود دست یافتیم و در 
حال حاضر از آن گذشته ایم.مدیر سرمایه گذاری و 
اقتصادی بیمه کوثر از انتظار رشد قابل توجه سود 
سرمایه گذاری ها در سه ماه پایانی سال خبر داد و 
گفت: بخش اعظم سرمایه گذاری های بیمه کوثر در هلدینگ غدیر و گسترش 
نفت و گاز پارسان قرار دارد که مجامع این دو هنوز برگزار نشده و سود قطعی 
سرمایه گذاری ناشی از این محل هنوز در محاسبات ما وارد نشده است. با توجه به 
شرایط خوب این شرکت ها، به نظر می رسد امسال نیز شرکت بیمه کوثر بتواند به 

سودآوری خوبی برسد و باز هم در سطح صنعت از این نظر بدرخشد.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: در طی هشت ماه صورت گرفت؛

 اقدامات مسئولیت اجتماعی بانک قرض الحسنه مهر ایران
 برای مواجهه با حوادث طبیعی

فروش بخشی از اموال مازاد دولت از طریق بورس

 مدیرعامل  بانک مسکن 
از مدیران همراه طرح جهش تولید مسکن 

  7 هزار و 100 میلیارد ریال سود سرمایه گذاری برای بیمه کوثر

دولت سیزدهم در نخستین لایحه تقدیمی خود 
به مجلس پیشنهاد داد اختیار کلی در پرداخت 
تسهیلات تکلیفی به سازمان برنامه و بودجه، بانک 
مرکزی و هیات وزیران واگذار شود و در این تبصره 

میزان وام ازدواج نیز تعیین نشده است. 
تبصره 16 ماده واحده لایحه بودجه 1401 مربوط به 
تسهیلات تکلیفی است. براساس این تبصره بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران از طریق بانک های دولتی، خصوصی 
و موسسه های اعتباری غیربانکی مکلف به پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه از محل 100 درصد مانده سپرده های 

قرض الحسنه و 50 درصد سپرده های جاری شبکه بانکی پس 
از کسر سپرده قانونی به موارد مندرج در قوانین مصوب مجلس 

شورای اسلامی از جمله قانون برنامه ششم توسعه است.
همچنین در ادامه این تبصره آمده است: موضوعات و ذی نفعان، 
میزان تسهیلات پرداختی و دوره بازپرداخت، از جمله موضوعاتی 
است که در آیین نامه اجرایی این بند که توسط سازمان برنامه و 
بودجه کشور با همکاری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
و معاونت امور مناطق محروم حداکثر تا یک ماه پس از ابلاغ این 

قانون تهیه و به تصویب هیات وزیران می رسد، تعیین می شود.
در سال های گذشته دولت رقم وام ازدواج جوانان را در تبصره 

16 پیشنهاد می کرد اما امسال این رقم اعلام نشده است. در 
قانون بودجه امسال وام ازدواج جوانان 50 میلیون تومان و 

100 میلیون تومان تعیین شده است. 
آیت الله سید ابراهیم رییسی امروز با حضور در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی لایحه بودجه 1401 را تقدیم مجلس 
کرد.بر اساس ماده واحده لایحه بودجه پیشنهادی دولت، بودجه 
سال 1401 کل کشور از حیث منابع و مصارف افزون بر سی 
و شش میلیون و سیصد و ده هزار و هفتصد و چهار میلیارد و 
ششصد و بیست و هشت میلیون )36.310.704.628.000.000( 

ریال است.

 پیشنهاد دولت برای اختیار بانک ها 
در پرداخت تسهیلات
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